CONDICIONES DE VENTA:

ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34392419 TITAN 392 9/95 -100- 324,441.94772.480806 600 540.73656

72215777382475
06/06/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 324,441.94
I.V.A.INSCRIP.  % 68,132.81

TOTAL 428,199.29

19840771 CAE

PESOS  CUATROCIENTOS VEINTIOCHO MIL CIENTO NOVENTA Y NUEVE CON 29/100

$

$

$

$

21

$

35,624.54

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

924 0.13 422.59 901 1.00 3244.42

921 1.25 4055.52 917 3.60 11679.91

902 5.00 16222.10

Detalle Perc. IIBB

Anulación total de fc. 94011. Motivo: no debía facturarse en mayo.